[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2023 № 228
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 17.06.2022 № 379,                    и на основании протокола заседания комиссии по наградам при Администрации Батецкого муниципального района от 24.04.2023 № 4 Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района:

1.1. Романову Марию Викторовну, начальника отдела муниципальной службы и кадров Управления делами Администрации Батецкого муниципального района, за эффективную муниципальную службу и в связи                 с днем местного самоуправления.

1.2. Усатую Галину Михайловну, инструктора противопожарной профилактики 45-ой ПЧ 10-го отряда ППС Новгородской области,                               за эффективный, добросовестный труд и в связи с юбилейной датой со дня рождения.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О награждении Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района